
RV trading cz, s.r.o.
Za Tratí 235

252 19 Chrášťany u Prahy
tel.: +420 602 48 48 33

e-mail: info@rvtrading.cz

www.rvtrading.cz

Výškově stavitelné podstavce s kyvnou hlavou

RAPID max level
jsou výškově stavitelné podstavce s kyvnou hlavou vhodné pro suchou pokládku betonové, keramické i kamenné dlažby nebo jako podpěry 
nosných roštů dřevěných, kompozitních či zdvojených podlah. Základní podstavce umožní vyrovnání výškových rozdílů v rozsahu 72-127 mm,  
resp. 127-232 mm.  Větší výšky podstavce dosáhnete použitím nástavce C s výškou 100 mm. Podstavce jsou osazeny kyvnou hlavou pro vyrov-
nání sklonu podkladu od 0% do 5%.

Jednotlivé části podstavců RAPID max level

nástavec C
výška 100 mm

kyvná hlava 
pro dlažbu

kyvná hlava 
pro terasové hranoly

základna 
RAPID max II

základna 
RAPID max I

RAPID max II
výškový rozsah 127-232 mm

kyvná hlava 0% až 5%

RAPID max II s nástavcem C
výškový rozsah 227-332 mm

kyvná hlava 0% až 5%

RAPID max I
výškový rozsah 72-127 mm

kyvná hlava 0% až 5%

Informace obsažené v tomto dokumentu vychází z našich zkušeností a úrovně technických znalostí získaných ze zkušebních 
laboratoří a bibliografie. Poskytnuté informace mají informativní charakter a mohou být v závislosti na vývoji materiálů  
a technologií pozměněny. Neručíme za jakékoliv použití těchto informací k jiným účelům, než je specifikováno.  Konzultace 
poskytované našimi pracovníky mají pouze doporučující charakter. Naše záruka se vztahuje na kvalitu výrobků a ne na jejich 
aplikaci mimo naši kontrolu. © RV trading cz, s.r.o. Verze CZE-09/21.

Základní přehled výrobků


